Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.03.2024 15:04:30
Уникальный программный ключ:
1f513aa942c13343487bf6dc3ffe6f0f502cafb5

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
i
i

4/Й 2019 г.

Москва

О переводе обучающихся
на вакантные места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета

В соответствии с Положением о порядке перевода обучающихся на вакантные
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета от
17.12.2015 № 47, приказываю:

1. Перевести обучающихся на вакантные места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01.11.2019:

1.1 ЗСФ ФГБОУВО «РГУП»
1) Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для

судебной системы очной формы обучения по специальности 40.02.03 Право и судебное
администрирование;

- Терехову Екатерину Игоревну (2 курс, 285 К2 группа).
2) Расторгнуть Договор об образовании от 20,08.2018 № 297/18-К.
1.2 СЗФ ФГБОУВО «РГУП»
1) Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический

факультет) очной формы обучения по направлению подготовки 40.03.01
Юриспруденция:

- Нестеренко Александру Александровну (3 курс, 316 группа);
2) Расторгнуть Договор об оказании платных образовательных услуг

от 03.07.2017 № 70.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной и

воспитательной работе Пухнаревича С.И.

Основание: заявления обучающихся, представления директора Северо-Западного
филиал Жолобова Я.Б и заместителя директора Западно-Сибирского филиала
Зинченко Е.В., Положение «О порядке перевода обучающихся на вакантные места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета», протокол
заседания конкурсной комиссии от 29.10.2019 К» 34.

Ректор В.В. Ершов